
2021 年 10 月１日 

お客様各位 

株式会社 INGS    
 

 

弊社運営店舗 営業再開および営業時間変更のお知らせ 

 

 
拝啓 日頃より弊社運営『Pizza & Wine CONA』、『焼売のジョー』及びラーメン店をご愛顧いただき

まして、誠にありがとうございます。 

さて、政府自治体から発令された緊急事態措置等に伴い店舗休業をしておりましたが、2021 年 10 月

１日から弊社運営店舗を下記の通り営業再開することとなりましたのでお知らせ致します。 

各店、感染拡大防止策を講じて、お客様にご安心してご利用いただけますよう努めてまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象期間    2021 年 10 月１日から 24 日 
 
２．営業再開店舗  【レストラン】 

①全日 11 時半～21 時（アルコール提供は 20 時まで） 
          CONA あざみ野店、CONA たまプラーザ店、焼売のジョー多摩センター店、

焼売のジョー大宮店、焼売のジョー町田店 
 

②全日 12 時～21 時（アルコール提供は 20 時まで） 
          焼売のジョー大宮店、焼売のジョー町田店 

 
③全日 16 時～20 時（アルコール提供は 19 時半まで）※近日中に変更予定 

            CONA 川崎店、焼売のジョー川崎店 
 

④平日 17 時～21 時 土日祝日 12 時～21 時（アルコール提供は 20 時まで） 
CONA 溝の口店、CONA 大宮店、CONA 錦糸町店、焼売のジョー立川店、 
 
⑤全日 17 時～21 時（アルコール提供は 20 時まで） 
CONA 歌舞伎町店、CONA 渋谷宇田川町店、CONA 恵比寿店、CONA 上野
店、CONA 蒲田店、CONA 立川店、CONA 横浜鶴屋町店、CONA 船橋店、
肉汁餃子のダンダダン川崎店 
 
【ラーメン】 
①全日 11 時～21 時（アルコール提供は 20 時まで） 
弊社直営店全店（はやし田松戸主水店のみ全日 11 時～20 時） 

以上 

 

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、営業時間営業形態は

変更される可能性がございます。その際は弊社 HP 等にて随時お知らせいたします。 


